

Kraków, dn. 03.06.2020 r.

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na: **„Modernizacja pomieszczeń biurowych zlokalizowanych na parterze w budynku B-3 zlokalizowanym na terenie Business Park Nad Drwiną w Krakowie.**

Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A. – Zamawiający – informuje, iż w dniu 2 czerwca 2020 roku wpłynęły zapytania do przedmiotowego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. *„Proszę o informację czy w istniejącej rozdzielni TP-O podlegającej modernizacji istnieją wolne miejsca do zabudowania aparatów określonych w podkładzie budowlanym czy modernizacja polega na wymianie starej rozdzielnicy i dobudowaniem nowych aparatów.”*

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że rozdzielnicę TP-O należy zmodernizować poprzez uzbrojenie nowymi aparatami. Zamawiający nie przewiduje wymieniania rozdzielnicy na nową.

Pytanie 2. *„Proszę o określenie typu, rodzaju projektowanego wyłącznika głównego, rozłącznika i układu pomiarowego energii elektrycznej, stycznika zapewniającego zasilanie dwutorowe.”*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że przewiduje wyłącznik główny typu vistop oraz układ pomiarowy bezpośredni. Zamawiający informuje, że obecna infrastruktura zasilana jest za pomocą stycznika AEG LS307.

Pytanie 3. *„Proszę o określenie charakterystyki wyłączników przeciwporażeniowych A czy AC”.*

Odpowiedź na pytanie 3.

Zamawiający informuje, że wyłącznik przeciwporażeniowy należy dobrać do rodzaju sieci TN-S

Pytanie 4. *„Proszę o określenie sposobu doprowadzenia przewodów do opraw oświetlenia głównego pomieszczeń, oświetlenia awaryjnego i ewakuacyjnego w ciągach komunikacyjnych.”*

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że w celu zasilenia opraw oświetlenia głównego w pomieszczeniach należy wykonać instalację podtynkową.

Pytanie 5. *„Czy będzie to instalacja podtynkowa z wkuciem przewodów p/t. , czy w listwach elektroinstalacyjnych. W podkładzie budowlanym -brak informacji.”*

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że instalacje należy wykonać podtynkowo.

Pytanie 6. *„Brak informacji o łącznikach sterowania oświetleniem i puszkach rozgałęźnych.*

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że sterowanie oświetleniem w pomieszczeniach odbywać się będzie za pomocą wyłączników, których rodzaj określono w załączniku nr 1 do SIWZ, Dział B, pkt. 4.

Pytanie 7. „Czy system kontroli dostępu ma mieć podtrzymanie awaryjne.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że system kontroli dostępu powinien być wyposażony w podtrzymanie awaryjne.

Pytanie 8. „Kto będzie zarządzał systemem / w jaki sposób-komputer oprogramowanie/.”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że systemem kontroli dostępu zarządzać będzie użytkownik dysponujący własnym komputerem, w zakresie pozostaje jednak dostarczenie urządzenia do programowania kart RFID, odpowiedniego oprogramowania obsługującego system wraz z licencjami oraz konfiguracja systemu.

Pytanie 9. „Do podglądu zdarzeń, czy ma być dostarczony monitor.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje dostarczenia przez Wykonawcę monitora.

Pytanie 10. „Czy uwzględnić dostawę szafy Rack i wyposażenia.”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że należy uwzględnić dostawę szafy typu RACK wówczas, gdy zastosowane przez wykonawcę urządzenia wymagają jej zastosowania.

Pytanie 11. „Proszę o określenie sposobu doprowadzenia przewodów do urządzeń systemu kontroli dostępu, instalacji CCTV i instalacji alarmowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że przewody należy poprowadzić w korytach kablowych po trasie z podkładu P0/EL2 stanowiącym załącznik nr 1b do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 12. „Niezgodna ilość koryt kablowych przedmiaru z podkładem budowlanym.”

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że przedmiarowi robót należy przypisać charakter dokumentu pomocniczego.

Pytanie 13. „Proszę o wykonanie zdjęcia rozdzielnic głównej.”

Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający załącza poniżej zdjęcia rozdzielnic głównej.



Zamawiający informuje, że nie przedłuży terminu składania ofert.